
UCHWAŁA NR XXIV/221/16
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia działki oznaczonej nr 925/42 o powierzchni 0,0313 ha zapisanej w Księdze Wieczystej 
nr EL1D/00018718/7 położonej w Działdowie przy ul. Elizy Orzeszkowej do kategorii drogi gminnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446 i poz. 1579) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 

1440) Rada Miasta Działdowo,  uchwala co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego zalicza się do kategorii drogi gminnej działkę 
oznaczoną nr 925/42 o powierzchni 0,0313 ha zapisaną w Księdze Wieczystej nr EL1D/00018718/7, położoną w 
Działdowie przy ul. Elizy Orzeszkowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Warmińsko – Mazurskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: 3F9238AA-6E6A-40B7-9275-5E42A387B447. Podpisany Strona 1 z 1




